

Esbjerg Legeland A/S
CVR-nr. 30800923
Tømrrervej 13-15
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Willy Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Legeland A/S
Tømmervej 13-15
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30800923

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Arne Jepsen, formand
Willy Støckler
Anne-Mette Støckler
Søren Poulsen

Direktion

Willy Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive aktivitets- og legeland samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 765 t.kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2016 en forbedring i indtjeningen i forhold til 2015. Forventningerne baseres på selskabets nuværende aktiviteter og kreditmuligheder samt tiltag for optimering af den fremtidige drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen retableres ved kapitaltilførsel.

Selskabets fortsatte drift er betinget af en fortsat velvillig indstilling fra selskabets kreditorer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.722.716	1.153.633
Personaleomkostninger	2	(1.767.638)	(987.986)
Af- og nedskrivninger	3	(988.291)	(847.249)
Driftsresultat		(1.033.213)	(681.602)
Andre finansielle omkostninger	4	(139.844)	(111.152)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.173.057)	(792.754)
Skat af ordinært resultat	5	408.000	(218.800)
Årets resultat		(765.057)	(1.011.554)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(765.057)	(1.011.554)
		(765.057)	(1.011.554)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.928.899	1.418.677
Indretning af lejede lokaler		1.604.537	1.120.866
Materielle anlægsaktiver	6	3.533.436	2.539.543
 Anlægsaktiver		 3.533.436	 2.539.543
 Fremstillede varer og handelsvarer		 54.173	 0
Varebeholdninger		54.173	0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 154.479	 20.269
Udskudt skat		411.000	373.000
Andre tilgodehavender		5.840	11.775
Tilgodehavende selskabsskat		369.575	131.000
Periodeafgrænsningsposter		9.468	9.351
Tilgodehavender		950.362	545.395
 Likvide beholdninger		 148.947	 163.895
 Omsætningsaktiver		 1.153.482	 709.290
 Aktiver		 4.686.918	 3.248.833

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(4.426.050)</u>	<u>(3.660.993)</u>
Egenkapital		<u>(3.426.050)</u>	<u>(2.660.993)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>7.795.510</u>	<u>5.464.175</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.795.510</u>	<u>5.464.175</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.507	98.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	100.772
Anden gæld		<u>200.951</u>	<u>246.447</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>317.458</u>	<u>445.651</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.112.968</u>	<u>5.909.826</u>
Passiver		<u>4.686.918</u>	<u>3.248.833</u>
Usædvanlige forhold	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(3.660.993)	(2.660.993)
Årets resultat	0	(765.057)	(765.057)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(4.426.050)	(3.426.050)

Noter

1. Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen retableres ved kapitaltilførsel.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.708.598	946.974
Andre omkostninger til social sikring	46.215	16.067
Andre personaleomkostninger	12.825	24.945
	1.767.638	987.986
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	988.291	847.249
	988.291	847.249
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	139.804	111.145
Renteomkostninger i øvrigt	40	7
	139.844	111.152
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(370.000)	(131.000)
Ændring af udskudt skat	(38.000)	335.800
Effekt af ændrede skattesatser	0	14.000
	(408.000)	218.800

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.475.978	3.475.605
Tilgange	1.087.518	894.666
Kostpris ultimo	5.563.496	4.370.271
Af- og nedskrivninger primo	(3.057.301)	(2.354.739)
Årets afskrivninger	(577.296)	(410.995)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.634.597)	(2.765.734)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.928.899	1.604.537
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital		
Aktiekapital	1.000	1.000.000
	1.000	1.000.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Støckler Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.